第 1页 / 共 3页

软件合作开发协议书

甲方： 荆州学院 ，统一社会信用代码：52420000MJH233701H

乙方： 杨继强 ，身份证号： 420626199606010031

丙方： 周宇航 ，身份证号： 421202200511165333

丁方： 秦笑非 ，身份证号： 420683200403211215

戊方： 王浩 ，身份证号： 421081200312143419

己方： 何锦泽 ，身份证号： 421002200310203216

为完成 最佳沥青用量求解软件 软件开发工作，经各方友好协商，订立本协议书：

第一条、合作宗旨

共同完成软件开发工作，并共同享有开发成果而合作。

第二条、合作项目和范围

协议各方共同开发软件，合作范围包括软件的代码编写、调试、测试等开发工作。

第三条、合作期限

合作期限为一年。

第四条、合作方式

1.协议各方按照软件编程工作的正常分工进行编写，任何一方不得随意更改软件的重大功能和事项，

以免对其余各方造成履约困难。

2.合作各方应坚持勤勉努力诚实信用的原则，进行各方分别负责的软件的编程工作，并考虑到各方软

件的兼容和接合。如部分合作人发生特殊技术困难，其余合作方有义务为其提供合理适当的技术帮助。

第五条、知识产权

1.各方编写的软件源代码、技术文档及汇编而成的程序本身，其著作权均由合作方共同享有。授权使

用需全体一致同意，软件商业化收益分配按贡献比例分配。

2.各作各方在编写软件的过程中，不得有侵犯他人知识产权的行为，否则应对外承担全部侵权责任。

第六条、协议变更

1.经合作各方协商同意，本协议可以作相应变更；